
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont i adaptacja pomieszczeń budynku przy ul. ks. Brzóski 81 na potrzeby Domu Dziecka nr 6 w Łodzi w systemie

zaprojektuj i wybuduj.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Łódź-Dom Dziecka nr 6 im. Stanisława Jachowicza w Łodzi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000222284

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Bednarska 15

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 93-030

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.7.) Numer telefonu: 426840644

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dd6@capz.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://capz.lodz.pl/zamowienia-publiczne/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00055017/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunek zdolności technicznej lub zawodowej zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie
dysponował osobami, które będą realizowały zamówienie tj.:
a) (jedną) osobą na stanowisku Projektanta – kierownika zespołu projektowego - posiadającego uprawnienia budowlane do
projektowania i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności architektonicznej, wydane na podstawie
aktualnie obowiązujących przepisów prawa (lub odpowiadające im uprawnienia na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów prawa wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia).
b) (jedną) osobą na stanowisku Kierownika budowy, która będzie posiadać uprawnienia budowlane w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej uprawniające do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń wydane na podstawie
aktualnie obowiązujących przepisów prawa (lub odpowiadające im uprawnienia na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów prawa wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia).

Po zmianie: 
Warunek zdolności technicznej lub zawodowej zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie
dysponował osobami, które będą realizowały zamówienie tj.:
a) (jedną) osobą na stanowisku Projektanta – kierownika zespołu projektowego - posiadającego uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej, wydane na podstawie aktualnie obowiązujących przepisów
prawa (lub odpowiadające im uprawnienia na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa wystarczające do
realizacji przedmiotu zamówienia).
b) (jedną) osobą na stanowisku Kierownika budowy, która będzie posiadać uprawnienia budowlane w specjalności

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



konstrukcyjno-budowlanej uprawniające do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń wydane na podstawie
aktualnie obowiązujących przepisów prawa (lub odpowiadające im uprawnienia na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów prawa wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-01 10:00

Po zmianie: 
2022-03-03 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-01 11:00

Po zmianie: 
2022-03-03 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-30

Po zmianie: 
2022-04-01

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont i adaptacja pomieszczeń budynku przy ul. ks. Brzóski 81 na potrzeby Domu Dziecka nr 6 w Łodzi w systemie zaprojektuj i wybuduj.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Łódź-Dom Dziecka nr 6 im. Stanisława Jachowicza w Łodzi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000222284
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Bednarska 15
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 93-030
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.7.) Numer telefonu: 426840644
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dd6@capz.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://capz.lodz.pl/zamowienia-publiczne/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00055017/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



